

Dreamer Brolægning ApS

c/o Jette Hansen, Brøndbyøstervej 69, 2605 Brøndby

CVR-nr. 36 97 24 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2022.

Jette Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dreamer Brolægning ApS c/o Jette Hansen Brøndbyøstervej 69 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 36 97 24 32
	Stiftet: 28. juli 2015
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jette Hansen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er, at drive virksomhed med brolægning og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 56 t.kr. mod 409 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.015.560	1.153.304
1 Personaleomkostninger	-756.236	-562.431
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-180.759	-62.405
Driftsresultat	78.565	528.468
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.293	-2.788
Resultat før skat	73.272	525.680
3 Skat af årets resultat	-17.682	-116.698
Årets resultat	55.590	408.982
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	352.482
Disponeret fra overført resultat	-1.610	0
Disponeret i alt	55.590	408.982

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	594.659	777.618
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>594.659</u>	<u>777.618</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>594.659</u>	<u>777.618</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.472	76.743
Andre tilgodehavender	947	947
Periodeafgrænsningsposter	3.421	0
Tilgodehavender i alt	<u>82.840</u>	<u>77.690</u>
Likvide beholdninger	<u>278.105</u>	<u>491.669</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>360.945</u>	<u>569.359</u>
Aktiver i alt	<u>955.604</u>	<u>1.346.977</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	428.022	429.632
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	535.222	536.132
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.000	31.000
Hensatte forpligtelser i alt	26.000	31.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	417.750
Selskabsskat	22.682	82.698
Anden gæld	343.700	279.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	394.382	779.845
Gældsforpligtelser i alt	394.382	779.845
Passiver i alt	955.604	1.346.977

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	77.150	55.300	182.450
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	352.482	56.500	408.982
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	429.632	56.500	536.132
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.610	57.200	55.590
	50.000	428.022	57.200	535.222

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	737.637	550.147
Andre omkostninger til social sikring	18.599	12.284
	<u>756.236</u>	<u>562.431</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.293	2.788
	<u>5.293</u>	<u>2.788</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.682	82.698
Årets regulering af udskudt skat	-5.000	34.000
	<u>17.682</u>	<u>116.698</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.014.934	353.038
Tilgang i årets løb	0	661.896
Afgang i årets løb	-100.136	0
Kostpris 31. december 2021	<u>914.798</u>	<u>1.014.934</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-237.316	-174.911
Årets afskrivninger	-182.959	-62.405
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	100.136	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-320.139</u>	<u>-237.316</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>594.659</u>	<u>777.618</u>
